féis ad Imperatoren» vadunt , ad cum quoqur

dao vadunt , Menfe Qctobris ex parte Cafincn,

conventus, Fr. videlicet , Simon de Prefcntiano ,

& Fr. Amicus qui timen cum aliarum nunciis

tivitatum ufque Cremonam procedentes, tç ul

tra ipfum videre nún potuerunt,

Menfe Novembrjs cum capta civitaté Vjncçn-

tiae propere in Alemanniam rediviitet , quam

çivitatenï ignis prp parté çrçmaviç ? untie ver-

fus i:

Pro meriris dignis Vincentia te cremat ignis

Subderis Imperio Cefaris ingenio .

Thomas Acerrarum comes , ¿V Hcnricus de

Morra magiftet Juftitiarius vocati ad Impcrato-

rem vadunt ad ipfum menfe Decembri , fed ip

fum inLombardia non invenerunt, cum in Ale

manniam ut diétum eft remçaflet ad doman-

dam DueisAuftriap nequitiam, qui rebçllavcrat

contra ipfum • Propterea iiJcm comes , & ma-

gifter Juftitiarius in Alemanniam propcrarunt.

Hoc anno Petrus Frajapane in urbe Roma'

pro parte Impcratoris guerram mover contra Pa-

pam i & Sçnatorçm , & feditio facta eft multa'

in populo .

M CCXXXvu

Menfe Januarii octavo , ftante codem men

fe , ele&io Abbatis Cafînenfis canonice celebrara

eft de fracre Pandulpho de fancta Stephane , &

quafi per infpirationem ab omnibus approbatai

Menfe Februarii litterat Imperiales lecbr funt in

S. Germano de captione Vincentia: , de de nova

Impcratoris prole femínea > de nova conforte fu-

icepta. Inquifitio fit de opere S, Germani per

Judicem Adenulphum de Suçiîa -, Menfe Map-

tio Fr. Simon de Prefentiano , 8t fr. Stephanus

de Corvario ad Jmperatorem in Alemanniam

vadunt cum litteris conventus facéis ad cum ,

quibus denuntiant cleftionem canonice* cclcbra-

tam de Fr. Pandulpho de S, Stephano in Abba-

tem Cafinçnfem.

Eqdem menfe Imperatorc mandante gene

ralis collecta per totum rçgnum exigitur,

Menfe Aprilis raagifter domus Thcutoniço-

rum , & magifter Petrus de Yinea miflî ab

Imperatore ad Papam veniunt pro facto Lom-

bardix . Eodcm mçnfc pax in Urbe reforma

ta eft,

Menfe Madii Açèrrarum comes , & magi

fter Juftitiarius ab Imperatore de Alemannia:

redeunt in regnum . Fr. Simon de Prefen

tiano 5 & Fr. Stephanus fimiliter de Aleman

nia redeunt cum litteris Impcratoris fuper fa

cta elcâionis facta de Fr. Pandulpho ad ar-

Chicpifcopos Panormitanum , & Capuanum ,

nec non , & Ravcllenfcm epifeopum miffis ,

per quos certiorari dcûderat de fufficientia ip-

Ûus elcfti ,

Eodem menfe Johannes de Poli Senator ur

bis factas eft > & itçrum in ejus odium fedi-

db in urbe orta с ft .

Magifter domus Theutonicorum a Papa ad